et vicario, vel mandante appellat<sup>ur</sup> sententia, ubi eleganter scribit: A sententia Vicarii  
ad huius superiorum substituti. Vel contra eum Cui quis mandavit Jurisdictio-  
nem, non ipse eius vice gerit, appellatur, sed si qui  
major est, delegante, ad quemq<sup>ue</sup> provocaretur, si qui  
mandavit

mandavit Jurisdictionem, prouinciamque Is namq; cui  
Jurisdiction mandatur, proprium nihil habere dicitur. sed  
ejus qui mandavit Jurisdictione uti; Itaq; sententia ab  
ipso mandante ed in eodem auditorio latet censetur. siq; ad  
eum appellari non sit, ne a seipso appellari videatur.  
Idem multo etiam antea docuit Speculator Tit: de ap-  
pellat: D. nunc tractemus Ns. ut autem in hoc n. 3. no-  
viss: Rhenhard Tugert de Appell: concil. 17. Lit: G. Ibi  
ratio est, quia videtur idem Auditorium & sententia  
censetur quodammodo ab ipso mandante lata. Ab sic ab  
eodem ad eundem appellare non sicut. Manuus  
Cunctis plurimis offensibus laicis, manu regis die spiss  
planch rebus manu regis. Unde ob ppx ab dñis. Et dñs. haec  
dñs missa ex mandato et permissione sive oppri-  
oratione nra D: i hanc est sive ppx, Ias: missa ex  
manu regis ppx missa cum audiens glauis ipsa  
ppx, ppx regis cum audiens dñs. M: i hanc missa  
deinceps salva recta Iustitia appellari laudat ppx.

Wolches am Techsten, auch mit den d'otterij,  
Lippen des Herrn, und das Qualben ist so grokken  
"mangant de la venuis, miß Cunig bestürcht leinti  
Iang ut se leopf nicht leicht verloren, und zwurp dieß:  
privilegij, welß die Thie: Et master hat bestätigt  
und langabß, auch das Oberherrn Reiches weist alle  
a doctoz almen erwerbung vorn Tuly, wo unüberwach,  
a lebzig Jezus, den standt und angeschauten ist, hat  
man sich jedoch uers minnerung und ne standz, die  
appellationes ney lebzig an das Reich: Cum ergo ist  
mein d'ejr dorß furor, und ney salbig Jezus leb  
bis an d' dorß, quellwillig, und sein Leib, defertit, die  
a hars sich leiden mit Leib und Leid, und ausstieg  
a salbig lebzig hille; Iang dialeril pleito appella  
tiones, nach ney hofau, Reich: M'rijet: sicc' zu ständigen  
d' offensicht, wie zogt, mustet, und dabig vordringlich  
deferten al leunde, das ist vnuß für d' d'icke dorß, nien  
angreven, Das staurenij, und alsbald lebt Cunig  
d' aus

Si quiscumque tunc regis et regnatur Regem ducere possit  
concedat mihi. Idqz argumento a maiore ad minus.  
quod in illo validissimum habet esse viro unquam fallere  
pertinet.

Principis nunc Pures Ticebente. In Provinclia Land  
fud diec provincialiaw sunt Praesidatres imperii. et generali, hanc si gleich pralagay, oder yghalby, Cenadaz, sive  
Cenay undant, alio Praesidiatu quodam Imperij yngesthet  
Orund yghalby, hinc levellay, Leibay uoy Deuagrandus  
Gradamine, iuxta daz sofahengayt praefficiis Diversibz  
Cenay, mit meyreny hantefel leenden, enygas ja Cenay  
Zwey yghal. Cenay, Daz Cenay salbigen ad sumnum Im-  
operatorene, quin jmo Præconsulene et alios etiam Ma-  
iores Imperij Magistratus, Tussnaybig appellent Cenay  
men. ati ex varijs Turis locis D. et C. præsertim utre-  
blegz tit: de. Offic: Praesid: aperte constat

Judicium provinciale dicitur Richtens. Istiusque dispensacionem Thuringia habet/ budeat  
in Landvogtei  
Civisq[ue] est dominus, Prosternitur in manu eius liber deprecacionis  
Quicquid scilicet alibi dictum est in sententiis Regum et iure  
Sic dicitur etiam, manuus regis: Ceterum non sunt nisi pertinendi regis  
bonorum, sed sicut videtur de precacione regis aut deo  
Dominus reges alii deoque in diebus, adiuvo deo inseparabile  
pertinent, nichil ab eo dominus titulo emptionis venditio.  
Tunc cum translatione utriusque Domini. capitulo apostoli  
agmina vel Malicie cum negligenter deinceps O. vii. 15. cap.  
lexem: Jam enim deus cuiuslibet bis hoc clementer adiutor  
autem regis, quoniam tunc deoq[ue] erit, immoratur frater regis  
dilectus in Landvogtei domus Regis iste Wenceslaus filius  
in ecclesiastice causa ante Regem: Magistrum D. Ferdinandum dicitur  
Lobster Reges - Protestatione dato 20. July 1559.  
I. Regal pro Regis: Magistri apud Goldastam supra et.  
loc: pag: 1047. vellet regis postulat Cuiuslibet deo missis suis  
cuiusque pietatis obiecto Regis intentio, ab aucto Imperio per  
ultra regis libere datur, Regis pietatis obiecto Regis intentio  
liberatur. Iuxta Landvogtus habet deo Regis intentio  
Comitatus pro Malicie, auct 1559 c. 8. q. D. David  
Zwifallig

Siue haec alia, quam huiusmodi locis 3: inter duos multo maiorum  
xima est differentia, prout latius ceteris explicat. Mys silent:  
16. obi. 70. Zas: cons. 12. lib. 1. p. discuss: / palamq; Comit  
Pommeroy. Utile sibi hoc in tempore finioris etiam angustissimae  
protectionis suae quatinus. Dicitur obiectus. Pragatis pag. 1.

2. & 3. apud Goldstet. fol: 103 f. cum dubius seqq:  
aut vilay. Vinc. tunc. longior ambo. et solidè iuxta  
apostolos lemmis. In hinc sibi an vii ducem. longa villa  
i: dicuntur. quod alio latere. sicut in hisibus parvo. longo.  
aut spacio. Quod autem. sicut in eis. relative. proponit.

Dum ab eo duos locos sibi Contractibus Nam cap. V. et differentias inter unum et  
duos locos sive Videlacionem (autem auctus p. placit. v. b. d. l. f. l. e. l. e. i. e.)  
aplicatione sive expiacione sub lege perpetuae resu-  
tiones, non invocabiles. Unde apud isti, cum expiaciones,  
est enim exiliatio. Videlacione. Dominum non  
tam Commoditas pro interim exerciendo fractas:

Dys ab aper mibz' langbris ac ne guidam vero posu  
cessio transferit cuiuslibet uti egregie observarit Mynsing:  
pux: cit: Lent: 16 Obs: 70. n. 2. et q. Zas: d. Cons: 12. n. 34.

et factot. lib. I. alß naßregt d' man haue ragt  
pflügßtig. Daß glänz'nd lieg' das wortz, den appella-